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Valberedningen föreslår nya medlemmar till Endomines styrelse 

Vid den kommande årsstämman den 23 april 2013 kommer Endomines valberedning att 
föreslå val av Mati Sallert och Stefan Månsson till nya ledamöter i Endomines styrelse. 

Mati Sallert har över 40 års bred erfarenhet inom gruvindustrin och har innehaft 
chefsbefattningar inom produktion, teknisk utveckling, marknad, projekt- och 
affärsutveckling inom Bolidens gruvor. Mati Sallert är utbildad till Bergsingenjör vid 
Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm och är av SveMin och FAERI registrerad som 
Kvalificerad Person 

Stefan Månsson har varit VD för Galmoy Mines Ltd, och Zinkgruvan Mining AB. Han är 
utbildad till Bergsingenjör vid Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Stefan Månsson 
har bl.a. verkat som gruvgeolog och gruvchef samt produktionsansvarig för gruva och 
anrikningsverk hos AB Statsgruvor (LKAB). Stefan Månsson har varit styrelseledamot i 
SweMin´s styrelse under flera år liksom ordförande i Svenska Gruvföreningen och Irish 
Mining and Exploration Group (IMEG) 

Valberedningen kommer därtill att föreslå omval av styrelsemedlemmarna Timo 
Lindborg, Rauno Pitkänen, Staffan Simberg och Meg Tivéus.  

Valberedningen kommer att föreslå Staffan Simberg till styrelsens ordförande. 

Karl-Axel Waplan och Lars-Göran Ohlsson har avböjt omval. 

Ytterligare information om föreslagna styrelseledamöter och valberedningens 
redogörelse och motiverande yttrande kommer att publiceras på bolagets hemsida i 
samband med att kallelse till årsstämma 2013 offentliggörs. 

Under fem år med Karl-Axel Waplan (invald 2008) som styrelseordförande har bolaget 
genomgått en transformation från prospekteringsbolag till gruvbolag. Karl-Axel har 
spelat en avgörande roll i denna process. Genom sin erfarenhet och sitt djupa 
engagemang har Karl-Axel starkt bidragit till att bolaget haft ett aktivt och professionellt 
styrelsearbete som hållit hög klass. 

Lars-Göran Ohlsson har sedan 2006 varit en betydelsefull drivkraft bakom bolagets 
utveckling, inte minst inom områdena teknik och säkerhet. Under Lars-Göran Ohlssons 
tid som styrelseledamot uppfördes anläggningarna vid Pampalogruvan och 
verksamheten startade. Lars-Göran Ohlsson bidrog genom sina insatser och kunnighet 
till att utforma och implementera effektiva tekniska lösningar i produktionsprocessen 
vid Pampalogruvan. 
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Endomines AB:s valberedning består av Kimmo Viertola (Finlands Industriinvestering Ab) 
och Lennart Bylock (Sigur Holding AB) samt Karl-Axel Waplan (styrelseordförande i 
Endomines AB). Kimmo Viertola är valberedningens ordförande. 

Årsstämman äger rum tisdagen den 23 april 2013 i Stockholm. 
 
För mer information vänligen kontakta 
Kimmo Viertola, ordförande i valberedningen,  
E-post kimmo.viertola@teollisuussijoitus.fi 

Lennart Bylock, medlem i valberedningen, 
E-post lennart@bylock.se 
 
________________________________________________________________________
Detta pressmeddelande innehåller sådan information som Endomines AB (publ) ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 20 mars 2013 kl. 10:00 svensk tid. 
- 
Om Endomines AB  
Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första 
guldgruva i östra Finland i februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa 
guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken Endomines kontrollerar alla hittills kända 
guldförekomster.  

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att 
minimera miljöpåverkan.  

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och 
mineralreserverna enligt JORC-koden, som är en internationellt accepterad kod för rapportering 
av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska regionen.  

Endomines AB är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm: [ENDO.ST]. Pareto Öhman AB är bolagets 
Likviditets-garant. 

Läs mer om Endomines på www.endomines.com 
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